Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

2

03-12-2019
F.15/19/204
NL:TZ:0000112311:F001

20-08-2019

mr. M. Wouters
mr M.W. Schiiller

Algemene gegevens

Naam onderneming

Falcon Technologies B.V.

Gegevens onderneming

Falcon Technologies B.V. is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder

nummer 34393957, statutair gevestigd te Hoofddorp met bezoekadres

Siriusdreef 17. Dit is een Reguskantoor, waar bij een eerste bezoek bleek dat

sinds februari 2019 daar niemand meer namens gefailleerde is geweest.

Activiteiten onderneming

De activiteiten bestonden volgens de kamer van koophandel uit:
SBI-code: 4651 - Groothandel in computers, randapparatuur en
software

SBI-code: 6202 - Advisering en ondersteuning op het gebied van
informatietechnologie

Het verlenen van diensten en adviezen op het gebied van opslag,
transport en distributie van IT-producten

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog niemand namens gefailleerde gesproken en heeft ook
niet de beschikking over financiéle gegevens, anders dan de via de website

van de kamer van koophandel te raadplegen cijfers.

05-09-2019
1

05-09-2019
1

05-09-2019

mE1

05-09-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=71f13f41-47c3-e911-80e0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b4bd957d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Volgens de kamer van koophandel zijn er geen bij gefailleerde werkzame
personen. Er hebben zich ook geen werknemers gemeld.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
20-8-2019

t/m
5-9-2019
van

6-9-2019

t/m
3-12-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Toelichting bestede uren

curator: 3,7 uren

I curator: 1,6 uren

Bestede uren

3 uur 42 min

1 uur 36 min

5 uur 18 min

05-09-2019
1

05-09-2019
1

05-09-2019
1

03-12-2019
2

05-09-2019

1

03-12-2019
E 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder van van gefailleerde is Reynatech Middle
East FZE, gevestigd te Flexi Desk, RAKEZ Business Zone, FZ RAK Verenigde
Arabische

Emiraten.

De natuurlijke persoon die tot 25 juni 2018 bestuurder is geweest en die
volgens de Kamer van Koophandel woonachtig is in Duitsland, heeft niet op
oproepen van de curator gereageerd. Er is dan ook geen nadere (financiéle)
informatie bekend geworden.

1.2 Lopende procedures

niet bekend

1.3 Verzekeringen

niet bekend

1.4 Huur

niet bekend

1.5 Oorzaak faillissement

niet bekend

05-09-2019

1

03-12-2019

2

05-09-2019
1

05-09-2019
1

05-09-2019
1

05-09-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

ich 05-09-2019
Toelichting 1
n.v.t.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
ich 05-09-2019
Toelichting 1
niet bekend
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
n.v.t. 05-09-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
onbekend 05-09-2019
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
40 harddrives

totaal €0,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bij Regus stond een tweetal dozen met 40 harddrives, die kennelijk retour
waren gestuurd oor een klant. De harddrives worden verkocht voor EUR 7 per

stuk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

div tel opkopers

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

€0,00

Boedelbijdr.

€0,00

05-09-2019

1

05-09-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde heeft een Euro-rekening bij ING met een saldo van -€ 20,12 en
een USD-rekening met een saldo van 0,00.

5.2 Leasecontracten

onbekend

5.3 Beschrijving zekerheden

onbekend

5.4 Separatistenpositie

onbekend

5.5 Eigendomsvoorbehoud

onbekend

5.6 Retentierechten

onbekend

5.7 Reclamerechten

onbekend

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

diverse tel en correspondentie met ING

05-09-2019

1

05-09-2019
E1

05-09-2019
EE

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019
mE1

05-09-2019
EE



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 05-09-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 05-09-2019
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er werd geen boekhouding aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2015 is vastgesteld en gedeponeerd op 16 februari 2016. De
jaarrekening 2016 is vastgesteld en gedeponeerd op 31 maart 2017. De
jaarrekening 2017 is vastgesteld op 31 mei 2018 en gedeponeerd op 26 juli
2018.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de vennootschap is zij vrijgesteld van de verplichting
tot accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 12 mei 2010, waardoor niet meer eenvoudig
is na te gaan of de aandelen zijn volgestort. De vordering tot volstorting van
de aandelen is bovendien verjaard (HR 17 oktober 2003, NJ 2004/282 (De
Rijk/Van Roy). Er zal ter zake dan ook geen nader onderzoek plaatsvinden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Bij gebrek aan enige boekhouding kan vooralsnog niet worden vastgesteld dat

aan de boekhoudplicht is voldaan en moet het er vooralsnog voor gehouden
worden dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld ex art. 2:248 jo.
2:10 BW.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019
1

05-09-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.508,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00

Toelichting
Faillissementsaanvraag

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 187.967,35

Toelichting
ingediend

€ 456.902,52

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

05-09-2019
1

05-09-2019

1

05-09-2019
1

03-12-2019
2

05-09-2019
1

03-12-2019
2



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

3-3-2020 03-12-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


